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Protokół nr XXXIX/2021 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 16 czerwca 2021 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 14
40 

zakończono o godz. 15
05

 . 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Gminy Jolantę Krysowatą- Zielnica.                                                                             

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli; Mecenas Mateusz Chlebowski. 

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  
 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wińsko na 

rok szkolny 2021/2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego z Gminą Wołów w sprawie powierzenia Gminie Wińsko wybranego 

zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 

autobusowego w Wińsku na działce gminnej nr 381/7 AM-2 obręb Wińsko.  

9. Informacje i komunikaty. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo  pprroojjeekktt  

uucchhwwaałłyy  w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Wińsko oraz przekazania go do zaopiniowania Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu - Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  ddoo  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee    przyjęcia projektu regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wińsko oraz przekazania go do 
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zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu - 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1155  

rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad z poprawkami.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad z 

poprawkami głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wińsko na 

rok szkolny 2021/2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego z Gminą Wołów w sprawie powierzenia Gminie Wińsko wybranego 

zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 

autobusowego w Wińsku na działce gminnej nr 381/7 AM-2 obręb Wińsko.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wińsko oraz przekazania go do zaopiniowania 

Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu - Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

10. Informacje i komunikaty. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Ad.3  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2021 ROK. 
 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie z autopoprawką  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XXXIX/286/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie 

zmiany budżetu gminy Wińsko na 2021 rok. 
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Ad.4 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XXXIX/287/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WZORU WNIOSKU O PRZYZNANIE 

DODATKU MIESZKANIOWEGO ORAZ WZORU DEKLARACJI O DOCHODACH 

GOSPODARSTWA DOMOWEGO ZA OKRES TRZECH MIESIĘCY 

KALENDARZOWYCH POPRZEDZAJĄCYCH DZIEŃ ZŁOŻENIA WNIOSKU. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XXXIX/288/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r.  w sprawie 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 

złożenia wniosku. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA ŚREDNIEJ CENY JEDNOSTKI 

PALIWA W GMINIE WIŃSKO NA ROK SZKOLNY 2021/2022. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XXXIX/289/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r.  w sprawie 

ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wińsko na rok szkolny 2021/2022. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE 

POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Z GMINĄ WOŁÓW W SPRAWIE 
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POWIERZENIA GMINIE WIŃSKO WYBRANEGO ZAKRESU ZADANIA 

ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XXXIX/290/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r.  w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Wołów w sprawie 

powierzenia Gminie Wińsko wybranego zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WSKAZANIA WSTĘPNEGO MIEJSCA 

LOKALIZACJI NOWEGO PRZYSTANKU AUTOBUSOWEGO W WIŃSKU NA 

DZIAŁCE GMINNEJ NR 381/7 AM-2 OBRĘB WIŃSKO.  

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Uchwała nr XXXIX/291/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r.  w sprawie 

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku autobusowego w Wińsku na 

działce gminnej nr 381/7 AM-2 obręb Wińsko.  

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROJEKTU REGULAMINU 

DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY 

WIŃSKO ORAZ PRZEKAZANIA GO DO ZAOPINIOWANIA DYREKTOROWI 

REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU - 

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO WODY POLSKIE . 
 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XXXIX/292/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r.  w sprawie 

przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Wińsko oraz przekazania go do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie . 
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Ad.10 

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Nie przekazano 

 

Ad.11 

WOLNE WNIOSKI 

Radny Wojciech Medyński przekazał, że mieszkańcy skarżą się na plagę komarów, zapytał 

czy planowane jest odkomarzanie czy oszczędzamy na poważniejsze wydatki? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata- Zielnica wyjaśniła, że nie tyle oszczędzamy na ważniejsze 

wydatki co wydaliśmy pieniądze na odśnieżanie. Ulga jest kilkudniowa do pierwszego 

deszczu, maksymalnie dwa tygodnie jeśli deszczu nie ma, kosztuje za wioskę, dwie, trzy 

cztery, kilka tysięcy zł i trzeba powtarzać koniecznie po określonym czasie. Skuteczność 

żadna, koszty są ogromne. Odkomarzanie pasa nadodrzańskiego nie ma sensu, byłyby to setki 

tysięcy. Ma sens odkomarzanie przestrzeni publicznej bo ma być festyn, impreza a takie 

codzienne jest nieuzasadnioną rozrzutnością ze względu na brak skuteczności takich 

zabiegów i brak oszczędności, które zawsze mieliśmy po odśnieżaniu, jeżeli zeskarpujemy 

pobocza lub załatamy dziury to mamy spokój od roku do pięciu a jeżeli odkomarzymy to 

mamy spokój kilka dni i jeszcze mniej bo do pierwszego deszczu.   

Radna Beata Jaworska zapytała jak pracujemy w okresie wakacyjnym? 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz odpowiedziała, że lipiec jest wolny, są 

rolnicy, żniwa.  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata- Zielnica wskazała, że może zdarzyć się sesja nadzwyczajna, 

zaapelowała o zabieranie ze sobą sprzętu na wakacje. 

 

Ad.12. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz - wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 39 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 

 
 


